-1-

中共巢湖学院委员会文件
校党字〔2017〕101 号

关于调整学校党政领导

联系党外代表人士名单的通知

各党总支(直属党支部)、校直各单位：

贯彻落实好学校党政领导与党外代表人士联系交友制度，不

断加强与党外代表人士的沟通和联系，充分发挥党外代表人士在

学校建设发展中的积极作用，是学校统战工作的重要方面。

联系交友的范围和对象是：民主党派、无党派代表人士中的

市级以上人大代表和政协委员；民主党派基层组织正、副主委；

民主党派中具有副高以上职称的人员、中层干部；无党派代表人

士中具有正高职称的人员、中层干部；党外知识分子联谊会负责

人。

联系交友的主要任务是：及时了解和掌握联系对象的思想动

态，针对他们普遍关心的重点、难点和热点问题交换看法，做深

入细致的思想政治工作；认真听取联系对象对学校教学科研、管

理服务、发展改革中重大事项的意见和建议；关心联系对象的工

作、学习和生活情况，及时帮助他们反映和解决存在的问题和困

★

-2-

难。

现就学校党政领导联系党外代表人士名单调整情况通知如

下：

党委书记朱灿平同志，联系徐志仓、朱礼龙二位同志；

党委副书记、校长祝家贵同志，联系徐礼节、陈茜二位同志；

党委委员、副校长徐柳凡同志，联系杨汉生、张宏彬、叶松、

史良马、陈兆龙、刘东生六位同志；

党委委员、纪委书记阮爱民同志，联系程乐华、晏娟、张忠

平、叶友胜、乔克满、赵胜国、王成绩七位同志；

党委委员、副校长黄志圣同志，联系汪善金、李曙光、袁凤

琴、张晓刚、雍淑凤五位同志；

党委委员、副校长朱定秀同志，联系吴宏、丁明刚、徐朝友、

王仲宏、潘爱华、徐芳六位同志。

特此通知。

中共巢湖学院委员会

2017 年 12 月 30 日

（此件主动公开）